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 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 آاتب اول

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 باحث مساعد

 ضابط مساعد

 مدقق مساعد

 محاسب مساعد

 احصائي مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج

 باحث

 محلل
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 مصمم مساعد

 محلل مساعد

 قانوني مساعد
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ايضاحاتالعدد لسنة
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3 / 101106200100ترفيع  وظيفة  من المادة 

2 / 101106100200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و6 / 102105301400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و6 / 102105301000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102104300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5 / 102105200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102101200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102106200800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 102106200200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102106200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102105200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102104300400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102105200100ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102105301200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و5 / 102106200200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
5 / 102101200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102105201400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102101200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
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 فني مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 اداري ثاني

 محاسب

 مدقق

 رئيس شعبة

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

 اداري ثالث

 مأمور ثالث

 آاتب ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مراسل

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

)محورين (  سائق سيارة 
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عنوانــــهارقمها
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ايضاحاتالعدد لسنة
20132014
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1
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22
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 و5 / 102106200700ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 
 و5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و تعديل5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
6 / 102106300100وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102104302400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102104306400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102105301000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
 و ترفيع6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 102106200100وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102104300800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102106200100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و3 / 102310005600تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
7 / 102204300800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

7 / 102106300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد

38
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   مجموع الفئة الأولى
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103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

11

01

04

05

06

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-005600

-300700

-200206

-200206

-100101

-100701

-100701

-100135

-100133

-100134

-100117

-100103

-100103

ثالثة

ثانية

4

1

0
1

1

1
1

1
1
1

1

0
1

3037
3012

2440

2240
2220

2400
1520
1520

1820

1262
1250

3

1

1
0

1

1
1

1
1
1

1

1
0

 طابع

 مأمور مقسم

 رئيس هيئة الاعتماد

 رئيس هيئة الاعتماد

نائب رئيس هيئة الاعتماد/ نائب امين عام

عضو مجلس الاعتماد/  عضو رئيسي 

عضو مجلس الاعتماد/  عضو رئيسي 

 مدير المرآز الوطني للاختبارات

 مدير مديرية اعتماد الجامعات

 مدير مديرية اعتماد الكليات الجامعية المتوسطة

 مدير  الجودة و التطوير

 مدير الشؤون المالية والادارية

 مدير الشؤون المالية والادارية

-3

-3

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

18

1

1

1

2

3

1

1

17

1

1

1

2

3

1

1

7 / 102106300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103000200206تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103000200206تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

7475

61
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18 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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